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Base piana cromata
Chromed flat base
d. 48

Base piana nera
Black flat base
d. 48

Base piana bianca
White flat base
d. 48

Sgabello
-	 scocca in polipropilene mono o bicolore
-	 scocca in polipropilene mono o bicolore con sedile imbottito
-	 Scocca polipropilene monocolore con parte anteriore sedile e 

schienale rivestiti

Stool
-	 one colour or bicolor polypropylene shell 
-	 one or two colours polypropylene shell with padded seat
-	 one colour polypropylene shell completely upholstered on the front

Tabouret
-	 coque en polypropylène monocolore ou deux couleurs
-	 coque en polypropylène, monocolore ou à deux couleurs avec assise 

rembourrée
-	 coque en polypropylène unicolore avec contre-coque  assise-dossier 

garnis (avant)

Hoker
-	 Schale aus Polypropylene einfarbig oder zweifarbig
-	 Schale aus Polypropylene ein- oder zweifabig mit Sitz gepolstert
-	 Schale aus Polypropylen einfarbig, Sitz und Rückenlehne gepolstert

Taburete
- carcasa en polipropileno mono o bicolor
- carcasa en polipropileno mono o bicolor con asiento tapizado
- carcasa en polipropileno monocolor con parte delantera asiento y 

respaldo tapizada

Telaio 4 gambe
Versioni: AV AB AN ACC
A richiesta altri colori telaio 
(min. 10 pz)
4 legs frame
Versions: AV AB AN ACC
Different frame finishes on 
request (min. 10 pcs)

Telaio slitta
Versioni: AV AB AN ACC
Sled frame
Versions: AV AB AN ACC

Telaio semi slitta
Versioni: AV AB AN ACC
Slope sled frame
Versions: AV AB AN ACC 9

9
-1

2
4

6
4

-8
9

6666

Base per fissaggio
a pavimento cromata

Chromed base to be 
fixed to the floor

Base convessa 
cromata
Chromed
convex base

Base girevoli 5 razze con 
piedini (basi pag.4)
Swivel bases 5 stars with 
glides (bases page 4)

53

9
0

-1
1

5

5
6
-8

1

5347

53

4
3

-5
57
8

-9
0

44

4
6

8
0

52

53

8
1

46

53

3
9

-5
17
5

-8
7

46

53

8
0

4
6

56

45

60

44

53

4
6

8
0

52

1
0
7

7
2

52 53

7
21

0
8

3
4

 ~

44 53

53

8
1

46

4
6

4
6

Telaio 4 gambe girevole 
cromato
4 legs, chromed swivel 
frame

AV
Vern. col. alluminio
Alu painted frame

ACC
Cromato

Chromed frame

AN
Vern. col. nero
Black painted frame

AB
Vern. col. bianco
White painted frame

Impilabile (per le versioni 
imbottite aggiungere il carter 
sottosedile)
Stackable (for upholstered 
versions add underseat shell)

*

53

9
0

-1
1

5

5
6
-8

1

5347

53

4
3

-5
57
8

-9
0

44

4
6

8
0

52

53

8
1

46

53

3
9

-5
17
5

-8
7

46

53

8
0

4
6

56

45

60

44

53

4
6

8
0

52

1
0
7

7
2

52 53

7
21

0
8

3
4

 ~

44 53

53

8
1

46

4
6

4
6

*

1
0

7

7
2

55 53

*

1
0

7

7
2

52 52

*

Carter per impilabilità 
nelle versioni con sedile 
imbottito
Under seat shell to stack 
the chairs for padded seat 
versions

A richiesta/by request
Omologazione al fuoco Classe 1IM

P
Turchese	
Turquoise

B
Blu	
Blue

G
Grigio	
Grey

N
Nero	
Black

CP
Crema/Turchese	
Cream/Turquoise

CB
Crema/Blu
Cream/Blue

CG
Crema/Grigio
Cream/Grey

CN
Crema/Nero
Cream/Black

Polipropilene Monocolore
One colour polypropylene

C
Crema (bianco)
Cream (White)

V
Verde
Green

R
Rosso	
Red

A
Arancio	
Orange

T
Tortora
Dove-colour

Polipropilene bicolore
Two colours polypropylene

CV
Crema/Verde
Cream/Green

CR
Crema/Rosso
Cream/Red

CA
Crema/Arancio	
Cream/Orange

CT
Crema/Tortora
Cream/Dove-colour

Polipropilene monocolore
Retroschienale lucido
One colour polypropylene
Glossy backshell

.....SS
Polipropilene monocolore con 
parte anteriore sedile e schienale 
rivestiti
One colour polypropylene shell 
with seat-back padded in the 
front

.....SL
Polipropilene monocolore con 
parte anteriore sedile e schienale 
rivestiti con cuciture lineari
One colour polypropylene shell 
with seat-back padded in the 
front with linear stitching

Polipropilene bicolore
Retroschienale lucido
Bicolor polypropylene
Glossy backshell

....S
Monocolore/bicolore
con sedile imbottito 
One or two colours
with padded seat


